
Warszawa, dnia 23 czerwca 2017 r. 

Poz. 40 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu kierowania w działach administracji 

rządowej gospodarka wodna i środowisko 

Na podstawie art. 18 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 i 2168) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie 

systemu kierowania w działach administracji rządowej gospodarka wodna i środowisko  

(Dz. Urz. MŚ poz. 6 oraz poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 po lit. b dodaję się lit. ba w brzmieniu: 

„ba) regionalne dyrekcje ochrony środowiska,”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Główny Inspektor Ochrony Środowiska;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Główne stanowisko kierowania w stałej siedzibie i zapasowym miejscu pracy 

organizują: 

1) regionalni dyrektorzy ochrony środowiska; 

2) dyrektorzy regionalnych zarządów gospodarki wodnej.”, 

c) w ust. 3: 

                                                 
1)  Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna oraz środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 



– 2 – 

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 „Stanowiska kierowania, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, organizują  

w stałych siedzibach:”, 

- po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Dyrektor Instytutu Badawczego Leśnictwa;”, 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 3 pkt 1 oraz 5 - 6a,  

przygotowują stanowiska kierowania także w zapasowych miejscach pracy.”, 

e) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 3 pkt 2 - 4 oraz 7 - 

31,  mogą przygotować stanowiska kierowania także w zapasowych miejscach 

pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 




